【様式第５号】
令和　　年　　月　　日

太田市　穂積　昌信　様

質　問　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（質問者）
                                           所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]太田市生成AIサービス提供事業について、次の項目について質問いたしますのでご回答いただきますようお願い申し上げます。

	№
	資料名称
	ページ・項目
	記述内容
	質問内容

※仕様書等の該当ページを記入し、質問内容はできるだけ簡潔なものとしてください。
※質問書は、令和７年１１月２１日正午（必着）までに電子メールで送信してください。
※質問書を送付後、必ず電話により確認をしてください。
（担当者）
	担当部署

	職氏名

	電話番号

	E-mail